
 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนวัดผาสุกมณีจักร 
เรื่องประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อส าหรับการซื้อหนังสือแบบเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------- 
  ตามประกาศ โรงเรียนวัดผาสุกมณีจักร ไดข้อใบเสนอราคา เรื่องซื้อหนังสือและแบบเรียน
โครงการขยายโอกาส การเข้าถึงบริการทางการศึกษาและการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างทั่วถึงและมีคุณภาพ
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ตั้งแต่ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 1-6  โดยวิธีเฉพาะเจาะจงการประกาศผู้ได้รับการ
คัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่ 01 /2561 ลงวันที่ 26 เมษายน 2561 นั้น 
  ค่าจัดซื้อหนังสือและแบบเรียน โครงการขยายโอกาสการเข้าถึงบริการทางการศึกษาและการ
เรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างทั่วถึงและมีคุณภาพปีงบประมาณพ.ศ. 2561 ตั้งแต่ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 1-6   
จ านวน 94 รายการ  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศึกษานานาภัณฑ์ (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 379,784.84 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพัน
เจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษอ่ืีน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 
    

ประกาศ ณ   วันที่ 26 เดือนเมษายน  พ.ศ. 2561 
 

 
 
 

(นายวิชัย  บ ารุงศรี) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดผาสุกมณีจักร 

  



 
ตารางเปรียบเทียบผู้ย่ืนเสนอราคาการจัดซื้อหนังสือและแบบเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 1-6 

 
ที ่ วันที่ส่งใบเสนอราคา ร้านค้า/ส านักพิมพ์/ตัวแทน จ านวนรายการ ราคาที่เสนอ 
1 23 เมษายน 2560 ร้านสุพรรณบุ๊คสเตชั่นเนอรี่ 94 380,301.75 
2 24 เมษายน 2560 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศึกษานานาภัณฑ์ 94 379,784.84 
3 25 เมษายน 2560 บจก.บางบัวทองศึกษาภัณฑ์ 94 584,529.00 
4 25 เมษายน 2560 ร้านทรัพย์ไพลิน 94 579,175.00 

 
     หมายเหตุ พิจารณาผู้ที่ส่งใบเสนอราคาตามระยะเวลาภายใน วันที่ 23-25 เมษายน 2561(ทุกช่องทาง) 
รายการครบถ้วนและเลือกพิจารณาราคาต่ าสุด คงผลประโยชน์สูงสุดของหน่วยงานราชการ ทางโรงเรียนวัด
ผาสุกมณีจักรสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาเป็นอันสิ้นสุด นัดจากวันที่แจ้งผลการประกาศผู้ชนะการเสนอราคา
ส าหรับการซื้อหนังสือแบบเรียนตามโครงการขยายโอกาส การเข้าถึงบริการทางการศึกษาและการเรียนรู้ตลอด
ชีวิตอย่างทั่วถึงและมีคุณภาพปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ตั้งแต่ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 1-6   
 
 

                                                                                                  
 

                                                                                  นางสาวอรุชา  พงษ์ศิริ 
                                                                              หัวหน้าเจ้าหน้าที่โรงเรยีนวัดผาสุกมณีจักร 


